

ROZPOČET

Stavba: 604121056 - Pohledy/Klenov - modernizace silnice II/366  
 Objedvateľ: Zhotoviteľ:  
 Mena CZK

JKSO: ZČO  
 Zpracovateľ:  
 Datum: 28.03.2023

P.č.	název položky	Položka	Mj.	Množství jednotek	Jednotková cena do 2022	Cena vzh. do 2022	nám JC		ROZD. JC		ROZD. KODIFIKACE	MNOŽSTVÍ CELKEM za rok 2022	JEDNOTKOVÁ CENA ŽLE S00 * KODIFIKACE	L/K	TV
							OTSKP 21	OTSKP 22	2022-2022	2022					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
504121056 Pohledy/Klenov - modernizace silnice II/366															
01 A06_20 / Etapa 1															
01 ZPUŠOBILE VYDAJE PROJEKTU															
01 HLAVNÍ AKTIVITA PROJEKTU															
SO 101 SO 101 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCE POHLEDY															
SO 101a SO 101 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCE POHLEDY - KOMUNIKACE															
0 Všeobecné konstrukce a práce															
005 014102 POPLATKY ZA SKLADKU															
002 014102 POPLATKY ZA SKLADKU															
001 014132 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S10 (NEBEZPEČNÝ ODPAD)															
0 Všeobecné konstrukce a práce															
5 205 620,20															
Zemní práce															
063 113738 FREZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - DOPRAVA															
002 113738 FREZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH ODVOZ DO 20KM															
002 113738 FREZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH ODVOZ DO 20KM															
001 137378 FREZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH ODVOZ DO 20KM															
113738 HLOBOKÉ RYHÍ SRČ DO 20 PAR 1 NEPŘÍZ TR 1. ODVOZ DO 20KM															
007 17681 OBSP POTRUBÍ A OBJEKTY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ															
006 123738 OKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC ŽELEZNIC TR 1. ODVOZ DO 20KM															
003 113328 OSTRANĚNÍ POKAL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL. ODVOZ DO 20KM															
004 113338 OSTRANĚNÍ KRÝTY ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z ASFALTOVÝM POUŠEM - DOPRAVA															
001 113338 OSTRANĚNÍ KRÝTY ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z ASFALTOVÝM POUŠEM - DOPRAVA															
004 18110 ÚPRAVA PLANE SE ZHUTNĚNÍM V HORNĚNĚ TR 1															
0 Zemní práce															
1 222 780,27															
Závady															
005 21981 ORENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE															
003 22283 BRANIKOVÝ KOMBLET Z TRUB Z PASTI HMOTI DN DO 100MM															
0 Závady															
1 084 760,00															
Svazkové konstrukce															
038 327326 ŽDI OPĚRNÉ, ZARUBNÍ, NABŘEŽNÉ ŽELEZOBETONU DO C30/37															
0 Svazkové konstrukce															
75 370,86															
Vodovodné konstrukce															
038 45187 POKLADKA VYPINKOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TEŽENHO															
038 451312 POKLADKA A VYPINKOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU C12/15															
037 451314 POKLADKA A VYPINKOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU C25/30															
0 Svazkové konstrukce															
21 098,56															
Kamionky															
007 574256 ASFALTOVÝ BETON PRO DÍLNÍ VRSTVY ACI 16+ 18S TL 60MM															
006 574444 ASFALTOVÝ BETON PRO OBŘÍSNÉ VRSTVY ACI 11+ 11S TL 60MM															
008 574676 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADY VRSTVY ACI 16+ 18S TL 80MM															
007 572271 SPODOVÝ POKRÝTĚ Z ASFALTU DO 100MM															
003 572213 SPODOVÝ POKRÝTĚ Z EMULZIE DO 60MM															
012 582133 KAMIONKY VRSTVY Z MATERIÁLU SILNÍK SEMENOVANĚ TR TL DO 100MM															
009 58234 KAMIONKY VRSTVY Z BEZPEČNOSTI TL DO 200MM															
0 Kamionky															
6 858 610,00															
Přehazy															
013 87424 KOPRANÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM															
006 87445 KOPRANÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM															
015 89721 VPUŠTĚ KANALIZACE HORSKÁ KOMPLETNÍ MONOLITICKÁ BETONOVÁ															
014 89712 VPUŠTĚ KANALIZACE ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z 80 TONOVÝCH OČKŮ															
0 Přehazy															
183 980,92															
Odtěrné konstrukce a práce															
048 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNÍ VELKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ															
028 91862 POKRÝTÍ PÁNEŽE 200/70															
010 917224 SILNICE A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBKŮ SR 150MM															
049 94841 SILNICE A STAVBY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL. TRUBER SE ZABĚTOVÁVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ															
055 911883 SVĚDLOVÉ OČEK SILNIC - JEDNOSTR. URČENÉ ZADŘÍ - DEMONTÁŽ S PŘESLEMEM															
054 911381 SVĚDLOVÉ OČEK SILNIC - JEDNOSTR. URČENÉ ZADŘÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ															
056 915111 KODOVÉ ODPORNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADNE - DODÁVKA A MONTÁŽ															
046 915511 KODOVÉ ODPORNÍ ZNAČENÍ PASTEM HLADNE - DODÁVKA A MONTÁŽ															
022 911181 ZABUDOVÁNÍ SILNIC SE SVISLÝM VÝPLNEM - DODÁVKA A MONTÁŽ															
0 Odtěrné konstrukce a práce															
16 303 450,70															
SO 101a Cílem SO 101 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCE POHLEDY - SANACE AKTIVNÍ ZÓNY															
SO 101b SO 101 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCE POHLEDY - SANACE AKTIVNÍ ZÓNY															
0 Všeobecné konstrukce a práce															
001 014102 POPLATKY ZA SKLADKU															
0 Všeobecné konstrukce a práce															
147 840,00															
Zemní práce															
002 123738 OKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC ŽELEZNIC TR 1. ODVOZ DO 20KM															
003 17681 OBSP POTRUBÍ A OBJEKTY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ															
005 18110 ÚPRAVA PLANE SE ZHUTNĚNÍM V HORNĚNĚ TR 1															
0 Zemní práce															
1 589 840,00															
Závady															
004 28997 ODKRŠTENÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMRZOVIN															
0 Závady															
178 200,00															
SO 101a Cílem SO 101 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCE POHLEDY - SANACE AKTIVNÍ ZÓNY															
SO 101b Cílem SO 101 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCE POHLEDY - SANACE AKTIVNÍ ZÓNY															
0 OPĚRNÁ ŽEĎ V OBCI POHLEDY															
0 Všeobecné konstrukce a práce															
183 228 306,76															
054 014102 POPLATKY ZA SKLADKU															
0 Všeobecné konstrukce a práce															
5 000,00															
Zemní práce															
001 11511 OČERNĚNÍ VODY DO 500 L/MN															
009 12681 ČISTĚNÍ VODY A MĚKČENÍ KANAL DO NÁMŮSTU															
048 131738 KAMIONKY SILNIC - JEDNOSTR. URČENÉ ZADŘÍ - DEMONTÁŽ S PŘESLEMEM															
006 15269 PŘEVĚDOVÉ POTRUBÍ DN 800 NEBO ZLÁBY R 10 DO 2,8M															
047 17481 ZADŘÍ JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ															
0 Zemní práce															
110 986,16															
Závady															
040 23888 TĚSNĚNÍ HRADICÍCH STĚN ZE ZEMNÍ DOČASNĚ VOJENĚ OSTRANĚNÍ															
0 Závady															
1 442,00															
Svazkové konstrukce															
038 317325 RÍMSKY ŽELEZOBETONU DO C30/37															
035 327386 VÝTĚŽNÍK Z OCELI 10555 - 85008															
060 327386 VÝTĚŽNÍK Z OCEPIČNÝCH ZARUBNÍCH, NABŘEŽNÝCH Z OCELI 10555 - 85008															
062 327324 ŽDI OPĚRNÉ, ZARUBNÍ, NABŘEŽNÉ ŽELEZOBETONU DO C25/30															
0 Svazkové konstrukce															
208 428,72															
Vodovodné konstrukce															
022 465612 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENIA NAMC															
024 45157 POKLADKA A VYPINKOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TEŽENHO															
028 451312 POKLADKA A VYPINKOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU C12/15															
025 451314 POKLADKA A VYPINKOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU C25/30															
023 455223 VÝPLN ZA OPĚRNÁ A ŽDI Z KAMENIVA DŘEČENHO, INDEX ZHUTNĚNÍ 40 DO 0,9															
0 Vodovodné konstrukce															
185 827,91															
Přidružené stavby v zábratí															
003 11221 DÍLČNĚ ZULÁŠTĚNÝ KONSTR. PROTÍ TRAK VODE ASFALT. MATERIÁRY															
005 16886 NÁTERY BEZ KONSTR. TYP SR (OS-D)															
035 16886 NÁTERY BEZ KONSTR. TYP SR															
016 171569 OCHRANA DÍLČNĚ NÁ POUVRKŮ TEXTILU															
0 Přidružené stavby v zábratí															
70 750,25															
Odtěrné konstrukce a práce															
007 63062 POCHOZÍ ROŠT Z KOVU - PŘEKRYTÍ ZRADCALA MŮSTU															
008 831222 KAMIONKY SILNIC - JEDNOSTR. URČENÉ ZADŘÍ - DEMONTÁŽ S PŘESLEMEM															
009 83125 KAMIONKY SILNIC - JEDNOSTR. URČENÉ ZADŘÍ - DEMONTÁŽ S PŘESLEMEM															
010 83135 TĚSNĚNÍ DÍLČNĚ SPAR PRŮZ PASU NEBO KRAJŮ PROFILŮ															
009 831233 KAMIONKY SILNIC - JEDNOSTR. URČENÉ ZADŘÍ - DEMONTÁŽ S PŘESLEMEM															
004 831181 VÝPLN DÍLČNĚ SPAR Z POLYESTERU TL DO 100MM															
005 831185 VÝPLN DÍLČNĚ SPAR Z POLYESTERU TL 60MM															
008 811741 ZABUDOVÁNÍ SILNIC S VODŮR SILNIC - DODÁVKA A MONTÁŽ															
0 Odtěrné konstrukce a práce															
682 471,98															
SO 201 Cílem OPĚRNÁ ŽEĎ V OBCI POHLEDY															
SO 801 KACENÍ STROMŮ															
0 Všeobecné konstrukce a práce															
003 014101 POPLATKY ZA SKLADKU															
0 Všeobecné konstrukce a práce															
428															
Zemní práce															
001 12128 KACENÍ STROMŮ DĚNĚ PŘES 8 CM ODVOZ DO 20KM															
001 12228 OSTRANĚNÍ PÁNEŽU DĚNĚ PŘES 8 CM ODVOZ DO 20KM															
0 Zemní práce															
3 048,00															
Cílem KACENÍ STROMŮ															
01 Cílem HLAVNÍ AKTIVITA PROJEKTU															
02 NEHLAVNÍ AKTIVITA PROJEKTU															
SO 001 VŠEOBECNĚ A PŘEDBĚŽNĚ PŮLOŽKY															
0 Všeobecné konstrukce a práce															











807	839501	DOPLNKOVÉ KONSTRUKCE KOVĚNÉ NEREZ	kg	329,118	522	126 976,00	322,00	386,00	44,00	1,14	329,118	386,00	44,00	14 481,10
808	81101	DOPLNKOVÉ KONSTRUKCE PÁNEJ	m <sup>2</sup>	1,746	23 420,00	40 856,40	23 420,00	28 900,00	3 500,00	1,15	1,746	28900,00	3 500,00	6 111,00
805	819111	REZANI ASFALTOVÉHO KRYTÍ VOZKOVÉ TL DO 80MM	m	7,5	84	630,00	103,00	110,00	7,00	1,07	7,500	89,700	5,700	42,00
804	817224	SLUNČNÍ A CHOCIVONÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	m	-3,9	313	-1 220,70	387,00	446,00	59,50	1,15	-3,900	380,710	47,710	-186,10
807	817325	REZANÍ POKRYVŮ ZALIVKOVÝMI KOTVÍCÍMI PŘÍRUB DO 200MM	m	7,5	84	630,00	103,00	110,00	7,00	1,07	7,500	89,700	5,700	42,00
809	817323	KLOKACÍ SPÁR Z PRÁZKY PÁRY ŠÍŘ 200MM PROFIL TL DO 80MM	m	0,000	239	11,95	294,00	344,00	40,00	1,14	0,000	271,517	32,517	1,03
03		Ostatní konstrukce a práce				186 788,00								
107		Čelkem Změnový list 07 - SO 202 Opatření ve vlně Křesov				-129 368,42								
108		Změnový list 08 - SO 801 Kácení náletových dřev												
02	112118	ODSTRANĚNÍ SKROVIN KAMENE DO 5MM ODVOZ DO 20KM	KUS	3	407	1 221,00	1 370,00	1 460,00	90,00	1,07	3,000	433,717	28,717	80,11
301	112518	ODSTRANĚNÍ SKROVIN S ODVOZEM DO 20KM	m <sup>2</sup>	-480	195	56 600,00	241,00	287,00	16,50	1,07	-480,000	207,546	12,546	11 274,11
005	112218	ODSTRANĚNÍ PÁREZŮ DO 5MM ODVOZ DO 20KM	KUS	3	1 077,00	3 257,00	897,00	1 000,00	63,00	1,07	3,000	1 091,430	74,430	222,29
003	124101	POPLATKY ZA SKLADU	KUS	3	450		1 360,00	1 000,00	0,00	1,00	3,000	460,000	0,000	0,00
03		ASB_20_III Etapa III				89 510,00								
108		Čelkem Změnový list 08 - SO 801 Kácení náletových dřev				89 510,00								
109		Změnový list 09 - Halařové výtahy												
01		ASB_20_1 Etapa I												
109		Halařové výtahy z BVY 2.1 - Sanace stěnové zóny	kg	-1 050		-0,50	1,00	1,00	0,00	1,00	0,000	0,000	0,000	0,00
01		ASB_20_1 Etapa I				-0,5								
109		Čelkem Změnový list 09 - Halařové výtahy				-0,5								
110		Změnový list 10 - SO101 stěnové propisky												
1		Zemní práce												
1	17581	ODBYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NÁPLŮVACÍCH MATERIÁLŮ	m <sup>3</sup>	20,16	911	18 365,76	830,00	887,00	57,00	1,07	20,160	973,563	62,563	1 251,23
1		Zemní práce				18 365,76								
3		Zalivky												
3	172385	VYTUŽENÍ ZALIVKŮ Z OCELI 1050S_8500S	T	5,04	35 500,00	153 950,00	28 800,00	33 600,00	6 800,00	1,25	5,040	45 951,194	8 261,194	48 676,14
4	172314	ZALIVKY Z PROSTÉHO BETONU DO C20/20	m <sup>3</sup>	34,176	3 220,00	110 046,72	8 870,00	4 050,00	180,00	1,05	34,176	338,787	160,787	6 118,45
2	172324	ZALIVKY ZE ŽELEZOBETONU DO C20/20	m <sup>3</sup>	5,25	228,00	23 880,00	4 180,00	4 380,00	780,00	1,05	5,250	47 618,001	204,601	1 074,10
3		Svazky konstrukce				37 686,72								
6	137325	RMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37	m <sup>3</sup>	5,352	8 940,00	47 878,99	11 000,00	12 700,00	1 700,00	1,15	5,352	10 028,564	1 882,564	7 399,15
7	137385	VYTUŽENÍ RMSY Z OCELI 1050S_8500S	T	0,6840	35 500,00	24 366,00	27 200,00	34 100,00	6 900,00	1,25	0,6840	48 759,791	9 259,791	6 332,29
5	137386	VYTUŽENÍ ŽALIVKOVÝCH POKRYVŮ A KOLNÍKŮ H40R-BIT	T	0,2350	27 700,00	17 174,39	30 000,00	37 700,00	7 700,00	1,28	0,2350	34 889,867	7 619,867	5 811,45
8	137325	ODI OPĚRNÉ, ZARUBNÍ, NABÍJEČNÉ ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37	m <sup>3</sup>	15,684	4 695,00	73 652,00	6 500,00	7 500,00	1 000,00	1,15	15,684	54 732,347	716,347	11 244,00
3		Svazky konstrukce				183 671,36								
12	146512	KLADBY Z DOPROVODNÉHO KAMENE NÁMČ	m <sup>2</sup>	7,538	4 280,00	31 278,24	6 280,00	6 800,00	800,00	1,15	7,538	4 828,885	648,885	7 735,11
11	145157	POKRYVNÉ VRSŤVY Z KAMENIA TĚŽENÉHO	m <sup>2</sup>	-4,811	1 310,00	-6 306,00	830,00	850,00	120,00	1,15	-4,811	3 518,880	269,880	-468,15
9	145132	POKRYVNÁ A VYPŮVONĚ VRSŤVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	m <sup>2</sup>	-1 229	3 381,00	-4 155,25	2 780,00	3 180,00	420,00	1,15	-1 229	3 885,500	514,500	-822,92
10	145134	POKRYVNÁ A VYPŮVONĚ VRSŤVY Z PROSTÉHO BETONU C20/20	m <sup>2</sup>	-3,75	3 780,00	-14 175,00	8 210,00	3 700,00	480,00	1,15	-3,750	4 857,009	577,009	-2 163,79
4		Všeobecné konstrukce				7 621,95								
5		Komunikace												
15	18302	KRYTÍ ZE SMONČENÝCH DÍLCŮ PÁNEVÍ TL 180MM	m <sup>2</sup>	125	2 110,00	264 875,00	1 580,00	1 820,00	240,00	1,15	125,000	2 640,873	301,873	49 254,18
308	18381	VOZKOVÉ VRSŤVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 80MM	m <sup>2</sup>	175	72	12 600,00	45,00	52,00	7,00	1,16	175,000	83,200	11,200	1 400,00
14	18334	VOZKOVÉ VRSŤVY ZE ŠTERKORŮ TL DO 200MM	m <sup>2</sup>	125	174	21 750,00	157,00	181,00	24,00	1,15	125,000	200,589	25,589	3 125,00
5		Komunikace				265 625,00								
16	171232	ODKAZKA NA STĚNU KONSTRUKCI PROTI TRAKOVÉ ASFALTOVÉ NÁTĚRY	m <sup>2</sup>	74,4	209	15 475,20	208,00	227,00	19,00	1,09	74,400	967,200	19,000	1 473,05
17	171259	DOHANA ODKAZKA NA POKROVCHÉ TEXTILIE	m <sup>2</sup>	74,4	88	6 547,20	108,00	118,00	10,00	1,09	74,400	277,000	8,100	600,22
8		Přidružené stavěcí práce				22 022,40								
18	193346	PROSPUSTI Z TRUB DN 400MM	m	14	5 414,00	75 796,00	2 710,00	3 120,00	410,00	1,15	14,000	623,092	819,092	11 467,20
8		Patky				75 796,00								
0		Všeobecné konstrukce a práce												
20	18462	OPRÁVNĚNÍ RÁMĚNÉ 200/50	m	0,5	45 910,00	22 955,00	32 000,00	37 100,00	4 600,00	1,15	0,500	50 853,017	6 897,017	18 483,01
19	817281	ZABÍRAKÍ MOŠŤNÉ SE SÍŤOVU VÝPLNÍ - DODÁNKA A MONTÁŽ	m	23,3	3 200,00	75 560,00	6 810,00	4 530,00	200,00	1,25	23,300	49 515,512	6 897,512	18 921,14
0		Všeobecné konstrukce a práce				11 800,00								
110		Změnový list 10 - SO101 stěnové propisky				942 398,15								
111		Změnový list 11 - doplnění dopravních značek_svislé												
0		Všeobecné konstrukce a práce												
55	19267	ODKAZKY NA SVODIČA	KUS	22	234	5 148,00	234,00	284,00	80,00	1,20	22,000	294,000	60,000	3 000,00
51	191121	SVODIČO OCEL SLUNČNÍ ŽELDNĚTR. GROVEN ZDORŮ 10 - DODÁNKA A MONTÁŽ	m	111	1 630,00	792 230,00	1 160,00	1 480,00	300,00	1,20	411,000	2 429,138	499,138	205 120,00
6	17189	ODKOP PŘÍRODNÍHO ODVODNĚNÍ Z NÁPLŮVACÍCH MATERIÁLŮ	m <sup>3</sup>	928 125	902	466 918,10	598,00	639,00	41,00	1,07	928,125	536,419	39,419	39 162,10
61	191611	ODKOP DOPRAV ZNAC - KONTAKTY TRVALÉ LEPELNÉ - DOD A POKLADKA	KUS	680 463	267	177 448,99	277,00	304,00	27,00	1,10	680,463	282,261	25,261	17 256,47
50	191611	ODKOP DOPRAV ZNACENÍ - KONTAKTY TRVALÉ LEPELNÉ - DODÁNKA A POKLADKA	KUS	637 502	257	56 187,00	118,00	129,00	11,00	1,09	637,502	92,504	7,504	1 611,00
49	191611	VOZKOVÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PÁSEKŮM TRVALE - DODÁNKA A POKLADKA	m <sup>2</sup>	637 502	225	143 437,50	388,00	427,00	30,00	1,10	637,502	249,979	21,979	16 011,00
9		Ostatní konstrukce a práce				1 639 371,36								
111		Čelkem Změnový list 11 - doplnění dopravních značek_svislé				1 639 371,36								
112		Změnový list 12 - Sanace stěnové zóny - vlnětraba												
SO 103a		SO 103 SLUNČNÍ ÚBĚH PRŮTĚH OBČI KŘEVOV - SANACE AKTIVNÍ ZÓN												
0		Všeobecné konstrukce a práce												
001	1014102	POPLATKY ZA SKLADU	T	4 638,40	28	-129 875,20	1,00	1,00	0,00	1,00	-4 638,400	28,000	0,000	0,00
0		Všeobecné konstrukce a práce				-129 875,20								
002	123138	ODKOP PŘÍRODNÍ ODVODNĚNÍ SLUNČNÍ A ŽELEZNIC TR. I. ODVOZ DO 20KM	m <sup>3</sup>	2 378,20	89	408 408,00	426,00	458,00	21,00	1,07	-2 378,200	95,916	6,916	-11 963,04
003	17180	KLOPĚNÍ SPÁNYNÍ DO MASTPŮ Z NÁPLŮVACÍCH MATERIÁLŮ	m <sup>3</sup>	2 319,20	502	1 164 238,40	598,00	639,00	41,00	1,07	-2 319,200	538,419	39,419	-78 822,37
005	18110	UPRAVA PLÁNE SE ZHUTNĚNÍM V HORNĚNĚ TR. I.	m <sup>2</sup>	-5 788,00	225	-57 880,00	15,00	16,00	1,00	1,07	-5 788,000	10,659	0,659	-8 814,04
1		Zemní práce				-1 428 627,20								
2		Zalivky												
004	18997	OPRÁVNĚNÍ ZPEVNĚNÍ Z GEOTEXTILIA A GEOMRÁŽOVNÍ	m	8 798,00	27	-156 546,00	73,00	73,00	0,00	1,00	-8 798,000	27,000	0,000	0,00
0		Všeobecné konstrukce a práce				-156 546,00								
SO 103b		Čelkem SO 103 SLUNČNÍ ÚBĚH PRŮTĚH OBČI KŘEVOV - SANACE AKTIVNÍ ZÓN				-1 715 048,42								
112		Čelkem Změnový list 12 - Sanace stěnové zóny - vlnětraba				-1 715 048,42								
113		Změnový list 13 - stěnové propisky v km 3,90												







ROZPOČET

Stavba: 924121056 - Pohledy-Křenov - modernizace silnice II/366  
 Objednatel:  
 Zhotovitel:  
 Měna: CZK

JKSO:  
 EČO:  
 Zpracoval:  
 Datum: 28.03.2023

P.č.	Mj	Popis	Mj	Množství celkem de SOD	Jednotková cena de SOD	Cena celk. de SOD	nář JC OTSKP 21	Nář JC OTSKP 22	ROZDIL JC 2022-2021	ROZDIL KOEFICIENT OTSKP 21/22	MNOŽSTVÍ CELKEM za rok 2022	JEDNOTKOVÁ CENA DLE SOD * KOEFICIENT	UJK	TV
012	562131	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLU STABIL CEMENTEM TR 1 TL DO 150MM	m2	7 150,00	228	1 630 200,00	326,00	375,00	49,00	1,15	7150,00	262,270	34,270	245 030,06
008	574E76	ASFALTOVÝ BETON PRO POKLADNÍ VRSTVY ACP 16-, 16S TL 60MM	m2	6 510,00	222	1 445 220,00	382,00	440,00	58,00	1,15	6510,00	255,707	33,707	219 431,31
007	574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY AGL 16-, 16S TL 60MM	m2	6 510,00	197	1 282 470,00	305,00	351,00	46,00	1,15	6510,00	226,711	29,711	183 421,70
006	574444	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11-, 11S TL 50MM	m2	6 510,00	175	1 139 250,00	284,00	327,00	43,00	1,15	6510,00	201,496	26,496	172 420,28
010	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	m	2 200,00	445	979 000,00	387,00	446,00	59,00	1,15	2200,00	512,842	67,842	149 253,23
002	85302	KRYT ZE SINIČNÍCH DLČŮ (PANELŮ) TL 180MM	m2	360	2 119,00	741 650,00	1 980,00	1 820,00	240,00	1,15	360,00	240,873	321,873	112 655,70
003	17180	ULOŽENÍ SPANNY DO NÁSPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	m3	2 640,00	502	1 325 280,00	598,00	639,00	41,00	1,07	2640,00	536,418	34,418	90 863,68
023	21263	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMŮT DN DO 150MM	m	2 200,00	392	862 400,00	330,00	365,00	35,00	1,11	2100,00	433,576	41,576	87 309,09
028	91842	PROPUSTY RÁMOVÉ 200/150	m	7,5	45 916,00	344 370,00	32 200,00	37 100,00	4 900,00	1,15	7,50	52903,217	6987,217	52 404,13
001	113743	FŘEZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH TL DO 50MM	m2	35 200,00	19	668 800,00	68,00	73,00	5,00	1,07	35200,00	20,397	1,397	49 176,47
005	574444	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11-, 11S TL 50MM	m2	35 200,00	137	4 822 400,00	284,00	327,00	43,00	1,15	18200,00	157,743	20,743	37 752,18
011	914139	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL. OCELI FÓLIE TR 2 - NÁJEMNĚ	ksden	23 700,00	5	118 500,00	1,10	10,20	2,10	1,26	23700,00	6,296	1,296	30 722,22
014	911381	SVODIDLO OCEL. SILNĚ JEDNOSTR. UROVNĚNÉ ZADRŽ H1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	m	70	1 390,00	97 300,00	8 160,00	1 460,00	300,00	1,26	70,00	1749,483	359,483	25 163,79
003	572213	SPOJUJACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	m2	6 510,00	9	58 590,00	10,74	15,29	4,55	1,42	6510,00	12,813	3,813	24 821,65
025	21361	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE	m2	5 280,00	42	221 760,00	57,00	63,00	6,00	1,11	5040,00	46,421	4,421	22 282,11
022	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	m3	27,764	4 280,00	118 829,92	5 280,00	6 080,00	800,00	1,15	27,764	4928,485	648,485	18 034,53
022	911181	ZABRADLŮ SILNIČNÍ SE SVISLŮD VYPINN. - DODÁVKA A MONTÁŽ	m	12	5 500,00	66 000,00	2 300,00	2 890,00	590,00	1,26	12,00	6910,870	116,870	16 930,43
090	327365	VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ŽÁRUBNÍCH, NÁBRŽNÍCH Z OCELI 10555, B5008	T	3,041	21 681,00	65 931,92	26 800,00	33 600,00	6 800,00	1,25	3,041	27182,149	5501,149	16 728,99
009	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKORTI TL DO 200MM	m2	6 875,00	174	1 196 250,00	157,00	181,00	24,00	1,15	6875,00	200,599	26,599	16 457,96
002	123738	OKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR 1, OVOZ DO 20KM	m3	2 640,00	89	234 960,00	429,00	458,00	29,00	1,07	2640,00	95,016	6,016	15 883,08
011	918358	PROPUSTY Z TRUB DN 600MM	m	12,5	8 081,00	101 012,50	4 360,00	5 020,00	660,00	1,15	12,50	9304,271	1223,271	15 290,88
014	89712	VPUŠT KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNI Z BETONOVÝCH DLČŮ	KUS	25	5 294,00	132 350,00	9 240,00	10 200,00	960,00	1,10	25,00	584,026	584,026	173 650,65
057	572221	SPOJUJACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 1,0KG/M2	m2	6 510,00	13	84 630,00	13,20	15,20	2,00	1,15	6510,00	14,970	1,970	12 822,73
062	327324	ZDI OPĚRNÉ, ŽÁRUBNÍ, NÁBRŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C25/30	m3	15 203	5 092,00	77 413,68	6 280,00	7 240,00	960,00	1,15	15 203	5870,395	778,395	11 833,94
030	327325	ZDI OPĚRNÉ, ŽÁRUBNÍ, NÁBRŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37	m3	16,05	4 696,00	75 370,80	6 650,00	7 580,00	1 000,00	1,15	16,05	5412,947	716,947	11 506,99
002	12922	ČIŠTĚNÍ KRALINC OD NANOSŮ TL DO 100MM	m2	3 150,00	54	170 100,00	47,00	50,00	3,00	1,06	3150,00	57,447	3,447	10 857,45
009	574444	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11-, 11S TL 50MM	m2	396	175	69 300,00	284,00	327,00	43,00	1,15	396,00	201,496	26,496	10 492,61
003	574443	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL 50MM	m2	450	149	67 050,00	273,00	314,00	41,00	1,15	450,00	171,377	22,377	10 069,79
066	911141	ZABRADLŮ SILNIČNÍ S VODOR HLADKÉ - DODÁVKA A MONTÁŽ	m	6,1	6 000,00	36 600,00	1 050,00	1 320,00	270,00	1,26	6,10	7542,857	1542,857	9 411,43
010	916139	DOPRAVNÍ SVĚTLŮ VÝSTRAŽNÍ SOUPRAVA S KUSŮ - NÁJEMNĚ	ksden	1 500,00	45	67 500,00	240,00	273,00	33,00	1,14	1500,00	51,188	6,188	9 281,25
010	574434	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11-, 11S TL 40MM	m2	396	140	55 440,00	228,00	263,00	35,00	1,15	396,00	161,491	21,491	8 150,53
011	574E46	ASFALTOVÝ BETON PRO POKLADNÍ VRSTVY ACP 16-, 16S TL 60MM	m2	396	138	54 648,00	237,00	273,00	36,00	1,15	396,00	158,962	20,962	8 300,96
048	914131	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	24	1 350,00	32 400,00	2 680,00	3 380,00	680,00	1,25	24,00	1692,537	342,537	8 230,90
035	313765	VÝZTUŽ RÍMS Z OCELI 10555, B5008	T	0,810	36 500,00	29 236,50	27 200,00	34 100,00	6 900,00	1,25	0,810	45759,191	9259,191	7 416,61
049	914911	SLOUPKY A STŮPKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCELI TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	24	1 150,00	27 600,00	1 070,00	1 260,00	190,00	1,25	24,00	1440,187	290,187	6 964,48
025	451314	POKLADNÍ A VYPĚNOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU C25/30	m3	15 687	2 999,00	46 770,51	3 210,00	3 700,00	490,00	1,15	15 687	2995,372	396,372	6 233,54
046	915211	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	m2	275	225	61 612,50	3 980,00	4 277,00	80,00	1,10	275,00	246,979	21,979	6 044,34
050	11526	PŘEVĚZENÍ VODY POTRUBÍM DN 800 NEBO HLAVY R. DO 2,8M	m	5	1 591,00	87 505,00	1 960,00	2 090,00	130,00	1,07	5,00	1696,526	105,526	5 803,30
036	313725	RÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37	m3	4,007	8 946,00	35 846,62	11 000,00	12 700,00	1 700,00	1,15	4,007	10328,564	1382,564	5 539,93
004	113168	OOSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH DLČŮ, OVOZ DO 20KM	m3	52,5	1 545,00	81 112,50	1 630,00	1 740,00	110,00	1,07	52,50	1649,264	104,264	5 473,85
008	93908	ČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETNĚM	m3	35 200,00	3	105 600,00	2,00	2,10	0,10	1,05	35200,00	3,150	0,150	5 280,00
021	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKORTI TL DO 150MM	m2	192	174	33 408,00	118,00	136,00	18,00	1,15	192,00	200,542	26,542	5 096,14
006	56361	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 30MM	m2	450	72	32 400,00	45,00	52,00	7,00	1,16	450,00	83,200	11,200	5 040,00
005	56361	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM	m2	450	72	32 400,00	45,00	52,00	7,00	1,16	450,00	83,200	11,200	5 040,00
007	56362	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM	m2	192	146	28 032,00	88,00	101,00	13,00	1,15	192,00	167,568	21,568	4 141,09
015	89721	VPUŠT KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNI MONOLITICKÁ BETONOVÁ	KUS	1	33 555,00	33 555,00	16 500,00	18 300,00	1 800,00	1,11	1,00	37215,545	3660,545	3 660,55
027	17581	OBŠYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	m3	50 179	911	45 713,07	830,00	887,00	57,00	1,07	50 179	973,563	62,563	3 139,33
035	7838C	NATĚRY BETON KONSTR TYP S8	m2	52,698	624	32 883,55	770,00	841,00	71,00	1,09	52,698	681,538	97,538	3 032,12
055	911383	SVODIDLO OCEL. SILNĚ JEDNOSTR. UROVNĚNÉ ZADRŽ H1 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	m	70	170	11 900,00	209,00	282,00	73,00	1,25	70,00	213,110	43,110	3 017,70
048	131738	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ. NEPAŽ. TR 1, OVOZ NA SILNICI DE URČENÍ ZHOTOVITELI	m3	90,5	432	39 096,00	533,00	599,00	66,00	1,07	90,50	461,178	29,178	2 640,63
005	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM A HORNINĚ TR 1	m2	2 640,00	15	39 600,00	15,20	16,20	1,00	1,07	2640,00	15,987	1,987	2 605,26
056	572213	SPOJUJACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	m2	35 200,00	9	316 800,00	12,10	13,90	1,80	1,15	18200,00	10,339	1,339	2 436,69
050	915111	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	m2	275	85	23 375,00	118,00	129,00	11,00	1,09	275,00	92,924	7,924	2 179,03
037	451314	POKLADNÍ A VYPĚNOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU C25/30	m3	3,75	3 780,00	14 175,00	3 210,00	3 700,00	490,00	1,15	3,750	4357,009	577,009	2 163,79
001	914131	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	158	50	7 900,00	2 680,00	3 380,00	680,00	1,25	158,00	62,687	12,687	2 004,48
008	572214	SPOJUJACÍ POSTŘIK Z MODIFIK. EMULZE DO 0,5KG/M2	m2	792	16	12 672,00	13,20	15,20	2,00	1,10	792,00	18,424	2,424	1 920,00
013	87434	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH OPADNÍCH DN DO 200MM	m	47,111	372	17 524,92	459,00	508,00	49,00	1,15	47,112	411,712	38,712	1 870,85
020	711221	IZOLACE ZVLÁŠT KONSTR PROTÍ HLAV. VOZE. ASFAL. NATĚRY	m2	159,881</										





0		Všeobecné a predbežné položky													
3		Potrubí													
32	89980	TELEVIŽNÍ PROCHLÍDKA POTRUBÍ	m	1 100,00	0,00	0,00	113,00	126,00	12,00	1,11	110,00	0,00	0,00	0,00	
31	899611	TLAKOVÉ ZKOUSKY POTRUBÍ DN DO 80MM	m	1 150,00	0,00	0,00	90,00	100,00	10,00	1,11	110,00	0,00	0,00	0,00	
8		Celkem		0,00											
1		Výkop ryhy													
0		Všeobecné konstrukce a práce													
1	014102	POPLATKY ZA SKLADKU	T	775,061	0,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00	775,061	0,00	0,00	0,00	
2	014102	POPLATKY ZA SKLADKU	T	8,784	950	8 344,80	1,00	1,00	0,00	1,00	8,784	950,00	0,00	0,00	
0		Všeobecné konstrukce a práce		8 344,80											
1		Zemní práce													
1	13273	HLUBENÍ VRH SÍŘ DO ZMLAZ. NEPAZ. TR. I	m3	286	1 250,00	481 250,00	286,00	316,00	20,00	1,07	385,00	134 489	84 459	12 216,80	
7	11317	ODSTRANĚNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z OLÁZEB KOSTEK	m3	1 232	1 000,00	1 232,00	367,00	371,00	24,00	1,07	1 232	105,164	65,784	15,21	
5	113138	ODSTRANĚNÍ KRYTÝ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFAL. POJIVEM, ODVOZ DO 20KM	m3	5 955	0,00	0,00	1 040,00	1 110,00	70,00	1,07	5 955	0,00	0,00	0,00	
6	113148	ODSTRANĚNÍ KRYTÝ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT. POJIVEM, ODVOZ DO 20KM	m3	2 531	1 000,00	2 531,00	1 630,00	1 740,00	110,00	1,07	2 531	1067,485	67 485	170,80	
5		Komunikace		485 013,80											
8		Asfaltový beton pro obrusné vrstvy													
8	574444	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACC 11+ 11S TL 50MM	m2	38 185	1 500,00	57 277,50	284,00	327,00	43,00	1,15	38 185	1727,113	227 113	8 672,30	
10	582818	KRYTÝ Z BETON. DLÁŽICE SE ZAMKEM SEDÝCH RELIEF TL 80MM DO LOŽE Z KAM	m2	6 16	1 000,00	6 160,00	1 010,00	1 160,00	150,00	1,15	6 160	1148,515	148 515	914,63	
9	56332	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKORTI TL DO 100MM	m2	25 305	296	7 490,28	83,00	96,00	13,00	1,16	25 305	342,361	46 361	1 173,18	
5		Komunikace		70 927,78											
9		Ostatní konstrukce a práce													
11	0811	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odvodňacích	m3	33	6 850,00	226 050,00	1,00	1,00	0,00	1,00	33,00	680,00	0,00	0,00	
16	0816	Čištění komunikací	Kg	1	25 000,00	25 000,00	1,00	1,00	0,00	1,00	1,00	25000,00	0,00	0,00	
13	0813	Naladění výpustných tlumů na dopravní prostředek	T	98	695	68 210,00									
12	0812	Odvoz silničních odpadků	Ka	12	18 000,00	216 000,00	1,00	1,00	0,00	1,00	12,00	18000,00	0,00	0,00	
15	0815	Očazení stáje obrub. bet. a sponrou. kub. z 12x15	Ka	50	306	15 300,00	1,00	1,00	0,00	1,00	50,00	306,00	0,00	0,00	
4	919112	REZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTÍ VOZOVEK TL DO 100MM	m	109,1	250	27 275,00	157,00	168,00	11,00	1,07	109,10	267,516	17 516	1 910,99	
9	0814	Vodorovné zpevnění šutů na šířku do 500m	T	98	626 837,00	34 202,00	1,00	1,00	0,00	1,00	98,00	349,000	0,00	0,00	
9		Ostatní konstrukce a práce		1 190 922,88											
1		Celkem		1 190 922,88											
2		Výkop ryhy													
4		Vodorovné konstrukce													
1	45157	PODKLADNÍ A VYPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	m3	38,5	650	25 025,00	830,00	956,00	126,00	1,15	38,50	748,675	98,675	3 789,98	
4		Vodorovné konstrukce		25 025,00											
9		Ostatní konstrukce a práce		25 025,00											
3		Základy a obklady													
1		Zemní práce													
1	11581	OBŠYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	m3	77	2 150,00	166 550,00	830,00	887,00	57,00	1,07	77,00	2297,651	147 651	11 389,10	
2	17110	UKLONĚNÍ SYRPNŮVY DO NÁSTŮP SE ZHUTNĚNÍM	m3	269,5	0,00	0,00	67,00	72,00	5,00	1,07	269,50	0,00	0,00	0,00	
5		Komunikace		165 550,00											
3		Vozovkové vrstvy ze šterkorti													
3	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKORTI	m3	192,5	2 150,00	413 875,00	783,00	902,00	119,00	1,15	192,50	2476,756	326 756	82 900,54	
5		Komunikace		413 875,00											
3		Celkem		579 425,00											
4		Chráněná													
8		Potrubí													
8	P077	Doplnění a materiál	Ka	1	5 000,00	5 000,00	1,00	1,00	0,00	1,00	1,00	5000,00	0,00	0,00	
6	P075	GPS Zaměření a předání souřadnic	m	1 100,00	34,6	38 060,00	1,00	1,00	0,00	1,00	1100,00	34,600	0,00	0,00	
1	87614	CHRÁNĚNÝ Z TRUB. PLAST DN DO 40MM	m	1 100,00	44	48 400,00	43,00	48,00	5,00	1,12	1100,00	49,116	5,116	5 627,91	
5	P074	Kalibrace a předávání protokolů	m	1 100,00	7,3	8 030,00	1,00	1,00	0,00	1,00	1100,00	7,300	0,00	0,00	
2	P071	Kontrola a sestavení	Ka	2	2 000,00	4 000,00	1,00	1,00	0,00	1,00	2,00	600,00	0,00	0,00	
7	P076	Přísada Třebaš, rovnání	m	1 100,00	40	44 000,00	1,00	1,00	0,00	1,00	1100,00	40,00	0,00	0,00	
3	P072	Spojka HDPE 40x33	Ka	10	320	3 200,00	1,00	1,00	0,00	1,00	10,00	320,00	0,00	0,00	
4	P073	Tělováň trubky	m	1 100,00	11	12 100,00	1,00	1,00	0,00	1,00	1100,00	11,00	0,00	0,00	
5		Komunikace		159 990,00											
4		Celkem		159 990,00											
5		Výstražná fóle													
8		Potrubí													
1	899309	DOPLNKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLE	m	1 100,00	4	4 400,00	17,20	19,00	1,80	1,10	1100,00	4,419	0,419	460,47	
5		Výstražná fóle		4 400,00											
6		Překop sílice II/360													
0		Všeobecné konstrukce a práce													
1	014102	POPLATKY ZA SKLADKU	T	21 803	0,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00	21 803	0,00	0,00	0,00	
2	014102	POPLATKY ZA SKLADKU	T	7 86	0,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00	7 860	0,00	0,00	0,00	
0		Všeobecné konstrukce a práce		29 663,00											
1		Zemní práce													
9	113338	ODSTRANĚNÍ PODKL. ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFAL. POJIVEM, ODVOZ DO 20KM	m3	2,05	1 000,00	2 050,00	832,00	889,00	57,00	1,07	2 050	108,510	68 510	100,44	
10	113348	ODSTRANĚNÍ PODKL. ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEM. POJIVEM, ODVOZ DO 20KM	m3	3 843	1 000,00	3 843,00	1 570,00	1 680,00	110,00	1,07	3 843	1070,964	70 964	269,23	
11	113328	ODSTRANĚNÍ PODKL. ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM	m3	56,8	500	2 840,00	284,00	327,00	43,00	1,15	2 850	534,483	34 483	181,34	
5	113138	ODSTRANĚNÍ KRYTÝ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFAL. POJIVEM, ODVOZ DO 20KM	m3	1 291	1 000,00	1 291,00	1 040,00	1 110,00	70,00	1,07	1 291	107 738	67 738	86,22	
5		Komunikace		9 992,00											
14	574207	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY AGL 22	m3	2,05	3 900,00	7 995,00	4 720,00	5 440,00	720,00	1,15	2 050	4494,915	594 915	1 213,58	
006	574444	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACC 11+ 11S TL 50MM	m2	25,62	1 500,00	38 430,00	284,00	327,00	43,00	1,15	25,620	1277,113	227 113	8 618,63	
13	56140	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM	m3	3 843	3 900,00	14 987,00	2 020,00	2 330,00	310,00	1,15	3 843	4468,512	698 512	2 330,29	
12	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKORTI	m3	5,636	296	1 668,28	783,00	902,00	119,00	1,15	5,636	340,986	44 986	253,54	
5		Komunikace		63 080,96											
9		Ostatní konstrukce a práce													
4	919112	REZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTÍ VOZOVEK TL DO 100MM	m	36,6	250	9 150,00	157,00	168,00	11,00	1,07	36,60	267,516	17 516	841,09	
9		Ostatní konstrukce a práce		9 150,00											
6		Celkem		82 222,96											
7		Šachty													
8		Přidrbení stavební výroba													
1	75011	PLASTOVÁ ZEMNÍ KOMORA PRO UKLONĚNÍ REZERVY	KUS	6	16 000,00	96 000,00	10 700,00	11 700,00	1 000,00	1,09	6,00	17485,327	1496 327	8 917,96	
7		Přidrbení stavební výroba		96 000,00											
8		Celkem		96 000,00											
8		Náklady zhotovitele													
002	R2	Řeže - Správní 5%	soubor	1	106 899,28	106 899,28	1,00	1,00	0,00	1,00	1,00	106899,280	0,00	0,00	
001	R1	Řeže - Výrobní 5%	soubor	1	106 899,28	106 899,28	1,00	1,00	0,00	1,00	1,00	106899,280	0,00	0,00	
003	Z	Zař. 5%	soubor	1	106 899,28	106 899,28	1,00	1,00	0,00	1,00	1,00	106899,280	0,00	0,00	
8		Náklady zhotovitele		320 697,84											
116		Celkem		2 458 683,38											
117		Změnový list 17 - bošna Skleň													
SO 902		SO 902 DOČASNÁ POMOČNÁ DOPRAVNÍ STAVBA													
0		Všeobecné konstrukce a práce													
003	014102	POPLATKY ZA SKLADKU	T	5,38	75	403,50	1,00	1,00	0,00	1,00	5,380	75,000	0,00	0,00	
005	014102a	POPLATKY ZA SKLADKU	T	18,6	28	520,80	1,00	1,00	0,00	1,00	18,600	28,000	0,00	0,00	
0		Všeobecné konstrukce a práce		924,30											
1		Zemní práce													
002	12922	ČIŠTĚNÍ KRAJINĚ OD NÁNOSU TL. DO 100MM	m2	132	54	7 128,00	47,00	50,00	3,00	1,06	132,00	57,447	3,447	454,93	
004	113168	ODSTRANĚNÍ KRYTÝ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ, ODVOZ DO 20KM	m3	52,5	1 545,00	81 112,50	1 630,00	1 740,00	110,00	1,07	52 500	1649,264	104 264	5 473,85	
005	21461	SALNÍČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA	m3	12,5	800	10 000,00	940,00	1 040,00	100,00	1,11	12,50	885,106	85,106	1 063,83	
1		Zemní práce		-63 964,60											
5		Komunikace													
003	574443	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACC 11 TL 50MM	m2	450	149	-67 050,00	273,00	314,00	41,00	1,15	-450,00	111,377	22,377	-10 069,78	
013	574455	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACC 16 TL 60MM	m2	682	311	212 102,00	311,00	358,00	47,00	1,15	682,00	358,000	47,000	32 054,00	
012	574431	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY													

## ROZPOČET

Stavba: 924121056 - Pohledy-Křenov - modernizace silnice II/366  
 Objednatel:  
 Zhotovitel:  
 Měna: CZK

JKSO:  
 EČO:  
 Zpracoval:  
 Datum: 28.03.2023

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem dle SOD	Jednotková cena dle SOD	Cena celk. dle SOD	nákl JC OTSKP 21	Nákl JC OTSKP 22	ROZDÍL JC 2022-2021	ROZDÍL KOEFICIENT OTSKP 21/22	MNOŽSTVÍ CELKEM za rok 2022	JEDNOTKOVÁ CENA DLE SOD * KOEFICIENT	U-K	T*V
1	2	3	4	5	6	7	8	9	12		13			14
006	574A44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM	m2	29 998,00	175	5 249 650,00	284,00	327,00	43,00	1,15	29998,000	201,496	26,496	794 841,37
035	574C66	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM	m2	30 135,00	229	6 900 915,00	354,00	408,00	54,00	1,15	18055,000	263,932	34,932	630 700,93
027	567544	VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM	m2	30 870,00	175	5 402 250,00	410,00	472,00	62,00	1,15	18837,000	201,463	26,463	498 491,34
003	17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮP Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	m3	12 740,00	502	6 395 480,00	598,00	639,00	41,00	1,07	12740,000	536,418	34,418	438 486,09
007	58222	DLAŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC	m2	2 150,00	1 243,00	2 672 450,00	1 180,00	1 360,00	180,00	1,15	2150,000	1432,610	189,610	407 661,86
034	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	m	4 300,00	445	1 913 500,00	387,00	446,00	59,00	1,15	4300,000	512,842	67,842	291 722,22
030	56932	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM	m2	7 350,00	99	727 650,00	83,00	96,00	13,00	1,16	7350,000	114,506	15,506	113 969,28
009	18221	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M	m2	22 485,00	54	1 214 190,00	17,20	18,40	1,20	1,07	22485,000	57,767	3,767	84 710,93
002	123738	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 20KM	m3	12 740,00	89	1 133 860,00	429,00	458,00	29,00	1,07	12740,000	95,016	6,016	76 647,88
023	21263	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM	m	4 300,00	392	1 685 600,00	330,00	365,00	35,00	1,11	1800,000	433,576	41,576	74 836,36
007	17380	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	m3	1 568,00	536	840 448,00	783,00	836,00	53,00	1,07	1568,000	572,281	36,281	56 888,56
006	17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮP Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	m3	1 500,00	502	753 000,00	598,00	639,00	41,00	1,07	1500,000	536,418	34,418	51 627,09
002	113728	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM	m3	1 705,20	428	729 825,60	1 740,00	1 860,00	120,00	1,07	1705,200	457,517	29,517	50 332,80
004	123738	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 20KM	m3	7 840,00	89	697 760,00	429,00	458,00	29,00	1,07	7840,000	95,016	6,016	47 167,93
011	914139	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 2 - NÁJEMNÉ	ksden	34 020,00	5	170 100,00	8,10	10,20	2,10	1,26	34020,000	6,296	1,296	44 100,00
003	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	m2	30 135,00	9	271 215,00	12,10	13,90	1,80	1,15	30135,000	10,339	1,339	40 346,03
025	21361	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE	m2	20 640,00	42	866 880,00	57,00	63,00	6,00	1,11	8640,000	46,421	4,421	38 197,89
031	572221	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 1,0KG/M2	m2	30 870,00	13	401 310,00	13,20	15,20	2,00	1,15	18170,000	14,970	1,970	35 789,39
003	113728	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM	m3	1 136,80	428	486 550,40	1 740,00	1 860,00	120,00	1,07	1136,800	457,517	29,517	33 555,20
010	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	m2	22 485,00	19	427 215,00	15,20	16,20	1,00	1,07	22485,000	20,250	1,250	28 106,25
046	915211	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	m2	1 225,00	225	275 625,00	389,00	427,00	38,00	1,10	1225,000	246,979	21,979	26 924,81
048	914131	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	77	1 350,00	103 950,00	2 680,00	3 360,00	680,00	1,25	77,000	1692,537	342,537	26 375,37
001	184B15	VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVD KMENE DO 16CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,4M	KUS	133	2 560,00	340 480,00	1 770,00	1 890,00	120,00	1,07	133,000	2733,559	173,559	23 083,39
049	914911	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	77	1 150,00	88 550,00	1 070,00	1 340,00	270,00	1,25	77,000	1440,187	290,187	22 344,39
003	113328	ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM	m3	2 925,00	109	318 825,00	522,00	558,00	36,00	1,07	2925,000	116,517	7,517	21 987,93
043	91811	ČELA PROPUSTU Z BETONU BEZ ROZLIŠENÍ - PREFABRIKOVANÁ ŠÍKMÁ ČELA	m3	8	15 670,00	125 360,00	6 000,00	7 050,00	1 050,00	1,18	8,000	18412,250	2742,250	21 938,00
005	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	m2	31 850,00	10	318 500,00	15,20	16,20	1,00	1,07	31850,000	10,658	0,658	20 953,95
004	113134	ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 5KM	m3	1 984,50	145	287 752,50	730,00	780,00	50,00	1,07	1984,500	154,932	9,932	19 709,08
008	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	m2	27 440,00	10	274 400,00	15,20	16,20	1,00	1,07	27440,000	10,658	0,658	18 052,63
005	12922	ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM	m2	4 900,00	54	264 600,00	47,00	50,00	3,00	1,06	4900,000	57,447	3,447	16 889,36
006	18520	BIOLOGICKÁ REKULTIVACE PĚTILETÁ	m2	8 446,00	33	278 718,00	34,00	36,00	2,00	1,06	8446,000	34,941	1,941	16 395,18
061	11372B	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - DOPRAVA	tkm	225 060,00	1	225 060,00	13,20	14,10	0,90	1,07	225060,000	1,068	0,068	15 345,00
053	93808	OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM	m2	90 405,00	3	271 215,00	2,00	2,10	0,10	1,05	90405,000	3,150	0,150	13 560,75
058	113138	ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM	m3	1 275,00	145	184 875,00	1 040,00	1 110,00	70,00	1,07	1275,000	154,760	9,760	12 443,51
001	111208	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM	m2	913	195	178 035,00	241,00	257,00	16,00	1,07	913,000	207,946	12,946	11 819,75
060	11313B	ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - DOPRAVA	tkm	168 300,00	1	168 300,00	13,20	14,10	0,90	1,07	168300,000	1,068	0,068	11 475,00
001	11360	ROZRYTÍ VOZOVKY	m2	28 420,00	5	142 100,00	40,00	43,00	3,00	1,08	28420,000	5,375	0,375	10 657,50
003	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	m2	8 446,00	19	160 474,00	15,20	16,20	1,00	1,07	8446,000	20,250	1,250	10 557,50
039	461314	PATKY Z PROSTĚHO BETONU C25/30	m3	19,2	3 451,00	66 259,20	3 380,00	3 890,00	510,00	1,15	19,200	3971,713	520,713	9 997,69
004	18214	ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M	m2	8 446,00	14	118 244,00	24,00	26,00	2,00	1,08	8446,000	15,167	1,167	9 853,67
050	915111	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	m2	1 225,00	85	104 125,00	118,00	129,00	11,00	1,09	1225,000	92,924	7,924	9 706,57
010	916139	DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁJEMNÉ	ksden	1 500,00	45	67 500,00	240,00	273,00	33,00	1,14	1500,000	51,188	6,188	9 281,25
047	9111A1	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	m	6	6 000,00	36 000,00	1 050,00	1 320,00	270,00	1,26	6,000	7542,857	1542,857	9 257,14
021	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	m2	333	174	57 942,00	118,00	136,00	18,00	1,15	333,000	200,542	26,542	8 838,61
007	56362	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM	m2	333	146	48 618,00	88,00	101,00	13,00	1,15	333,000	167,568	21,568	7 182,20
005	112218	ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M, ODVOZ DO 20KM	KUS	120	759	91 080,00	937,00	1 000,00	63,00	1,07	120,000	810,032	51,032	6 123,84
040	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	m3	4,8	7 781,00	37 348,80	5 280,00	6 080,00	800,00	1,15	4,800	8959,939	1178,939	5 658,91
043	91811	ČELA PROPUSTU Z BETONU BEZ ROZLIŠENÍ - PREFABRIKOVANÁ ŠÍKMÁ ČELA	m3	2	15 670,00	31 340,00	6 000,00	7 050,00	1 050,00	1,18	2,000	18412,250	2742,250	5 484,50
051	9183B3	PROPUSTY Z TRUB DN 400MM PLASTOVÝCH	m	6,5	5 414,00	35 191,00	1 850,00	2 130,00	280,00	1,15	6,500	6233,416	819,416	5 326,21
006	112228	ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M, ODVOZ DO 20KM	KUS	42	1 419,00	59 598,00	1 750,00	1 870,00	120,00	1,07	42,000	1516,303	97,303	4 086,72
010	18481	OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM	m2	225	253	56 925,00	313,00	334,00	21,00	1,07	225,000	269,974	16,974	3 819,25
015	89721	VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ MONOLITICKÁ BETONOVÁ	KUS	1	33 555,00	33 555,00	16 500,00	18 300,00	1 800,00	1,11	1,000	37215,545	3660,545	3 660,55
003	112128	KÁČENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M, ODVOZ DO 20KM	KUS	42	1 146,00	48 132,00	4 130,00	4 410,00	280,00	1,07	42,000	1223,695	77,695	3 263,19

002	112118	KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M, ODVOZ DO 20KM	KUS	112	407	45 584,00	1 370,00	1 460,00	90,00	1,07	112,000	433,737	26,737	2 994,57
015	113328	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM	m3	132,579	274	36 326,65	522,00	558,00	36,00	1,07	132,579	292,897	18,897	2 505,29
001	914131	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	162	50	8 100,00	2 680,00	3 360,00	680,00	1,25	162,000	62,687	12,687	2 055,22
008	184722	ZDRAVOTNÍ ŘEZ VĚTVÍ STROMŮ D DO 90CM,BEZBEČNOSTNÍ ŘEZ, VČ. LIKVIDACE VĚTVÍ	KUS	9	3 313,00	29 817,00	4 090,00	4 370,00	280,00	1,07	9,000	3539,807	226,807	2 041,26
065	967158	VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON S ODVOZEM DO 20KM	m3	6	4 649,00	27 894,00	5 540,00	5 920,00	380,00	1,07	6,000	4967,884	318,884	1 913,31
044	966357	BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 500MM	m	28,65	1 007,00	28 850,55	1 510,00	1 610,00	100,00	1,07	28,650	1073,689	66,689	1 910,63
002	914133	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DEMONTÁŽ	KUS	162	40	6 480,00	183,00	230,00	47,00	1,26	162,000	50,273	10,273	1 664,26
005	18600	ZALÉVÁNÍ VODOU	m3	359,1	65	23 341,50	465,00	497,00	32,00	1,07	359,100	69,473	4,473	1 606,30
009	574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	m2	22	454	9 988,00	305,00	351,00	46,00	1,15	22,000	522,472	68,472	1 506,39
004	112148	KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M, ODVOZ DO 20KM	KUS	62	326	20 212,00	772,00	825,00	53,00	1,07	62,000	348,381	22,381	1 387,61
007	184721	ZDRAVOTNÍ ŘEZ VĚTVÍ STROMŮ D DO 50CM,BEZBEČNOSTNÍ ŘEZ VČ. LIKVIDACE VĚTVÍ	KUS	12	1 378,00	16 536,00	1 700,00	1 820,00	120,00	1,07	12,000	1475,271	97,271	1 167,25
019	17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	m3	33,3	502	16 716,60	598,00	639,00	41,00	1,07	33,300	536,418	34,418	1 146,12
026	87445	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM	m	13,8	765	10 557,00	1 070,00	1 180,00	110,00	1,10	13,800	843,645	78,645	1 085,30
010	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	m2	22	312	6 864,00	228,00	263,00	35,00	1,15	22,000	359,895	47,895	1 053,68
018	122738	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I, ODVOZ DO 20KM	m3	83,25	129	10 739,25	435,00	465,00	30,00	1,07	83,250	137,897	8,897	740,64
053	899524	OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30	m3	1,3	4 439,00	5 770,70	3 190,00	3 530,00	340,00	1,11	1,300	4912,122	473,122	615,06
004	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	m2	22	174	3 828,00	118,00	136,00	18,00	1,15	22,000	200,542	26,542	583,93
021	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	m2	22	174	3 828,00	118,00	136,00	18,00	1,15	22,000	200,542	26,542	583,93
026	132738	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 20KM	m3	30,976	211	6 535,94	545,00	582,00	37,00	1,07	30,976	225,325	14,325	443,72
022	919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	m	71	84	5 964,00	103,00	110,00	7,00	1,07	71,000	89,709	5,709	405,32
037	451314	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	m3	0,5850	3 780,00	2 211,30	3 210,00	3 700,00	490,00	1,15	0,5850	4357,009	577,009	337,55
020	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	m2	333	15	4 995,00	15,20	16,20	1,00	1,07	333,000	15,987	0,987	328,62
036	451312	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	m3	0,5850	3 381,00	1 977,89	2 760,00	3 180,00	420,00	1,15	0,5850	3895,500	514,500	300,98
023	931311	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮR DO 100MM2	m	65,5	30	1 965,00	13,20	15,00	1,80	1,14	65,500	34,091	4,091	267,95
008	916329	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TR 2 - NÁJEMNĚ	ksden	300	5	1 500,00	15,20	17,30	2,10	1,14	300,000	5,691	0,691	207,24
038	45157	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	m3	0,9390	1 318,00	1 237,60	830,00	956,00	126,00	1,15	0,9390	1518,082	200,082	187,88
003	91400	DOČASNĚ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK	KUS	13	50	650,00	18,20	23,00	4,80	1,26	13,000	63,187	13,187	171,43
005	916131	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DOD A MONTÁŽ	KUS	10	90	900,00	18 500,00	21 000,00	2 500,00	1,14	10,000	102,162	12,162	121,62
019	17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	m3	3,3	502	1 656,60	598,00	639,00	41,00	1,07	3,300	536,418	34,418	113,58
009	916133	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ	KUS	10	60	600,00	1 130,00	1 280,00	150,00	1,13	10,000	67,965	7,965	79,65
018	122738	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I, ODVOZ DO 20KM	m3	8,8	129	1 135,20	435,00	465,00	30,00	1,07	8,800	137,897	8,897	78,29
008	572214	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	m2	22	16	352,00	13,20	15,20	2,00	1,15	22,000	18,424	2,424	53,33
020	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	m2	22	27	594,00	15,20	16,20	1,00	1,07	22,000	28,776	1,776	39,08
007	916313	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TR 1 - DEMONTÁŽ	KUS	2	50	100,00	131,00	149,00	18,00	1,14	2,000	56,870	6,870	13,74
006	916321	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TR 2 - DOD A MONTÁŽ	KUS	2	40	80,00	2 550,00	2 900,00	350,00	1,14	2,000	45,490	5,490	10,98
004	28997	OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXILIE A GEOMŘÍŽOVIN	m2	31 850,00	27	859 950,00	73,00	73,00	0,00	1,00	31850,000	27,000	0,000	0,00
057	02920	OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ	kpl	1	60 000,00	60 000,00	1,00	1,00	0,00	1,00	1,000	60000,000	0,000	0,00
062	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	4 092,48	1 900,00	7 775 712,00	1,00	1,00	0,00	1,00	4092,480	1900,000	0,000	0,00
063	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	30,245	80	2 419,60	1,00	1,00	0,00	1,00	30,245	80,000	0,000	0,00
064	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	22 571,94	28	632 014,32	1,00	1,00	0,00	1,00	22571,940	28,000	0,000	0,00
059	014132	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)	T	3 060,00	1 900,00	5 814 000,00	1,00	1,00	0,00	1,00	3060,000	1900,000	0,000	0,00
056	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	m3	8,448	911	7 696,13	830,00	887,00	57,00	1,07	0,000	973,563	62,563	0,00
038	45157	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	m3	4,224	1 318,00	5 567,23	830,00	956,00	126,00	1,15	0,000	1518,082	200,082	0,00
036	451312	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	m3	2,816	3 381,00	9 520,90	2 760,00	3 180,00	420,00	1,15	0,000	3895,500	514,500	0,00
037	451314	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	m3	4,224	3 780,00	15 966,72	3 210,00	3 700,00	490,00	1,15	0,000	4357,009	577,009	0,00
029	56360	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU	m3	3 175,20	847	2 689 394,40	883,00	1 020,00	137,00	1,16	0,000	978,414	131,414	0,00
009	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	m2	27 440,00	128	3 512 320,00	118,00	136,00	18,00	1,15	0,000	147,525	19,525	0,00
012	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	m2	31 360,00	128	4 014 080,00	118,00	136,00	18,00	1,15	0,000	147,525	19,525	0,00
028	56331	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM	m2	32 340,00	20	646 800,00	47,00	54,00	7,00	1,15	0,000	22,979	2,979	0,00
013	87434	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	m	47,11	372	17 524,92	459,00	508,00	49,00	1,11	0,000	411,712	39,712	0,00
014	89712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	22	5 294,00	116 468,00	9 240,00	10 200,00	960,00	1,10	0,000	5844,026	550,026	0,00
052	9183D3	PROPUSTY Z TRUB DN 600MM PLASTOVÝCH	m	35,2	7 619,00	268 188,80	3 060,00	3 530,00	470,00	1,15	0,000	8789,239	1170,239	0,00
001	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	25 480,00	28	713 440,00	1,00	1,00	0,00	1,00	25480,000	28,000	0,000	0,00
009	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	kpl	1	108 486,00	108 486,00	1,00	1,00	0,00	1,00	1,000	108486,000	0,000	0,00
009	02946	OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE	kpl	1	10 300,00	10 300,00	1,00	1,00	0,00	1,00	1,000	10300,000	0,000	0,00
008	02945	OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	kpl	1	105 000,00	105 000,00	1,00	1,00	0,00	1,00	1,000	105000,000	0,000	0,00
013	02914	OSTATNÍ POŽADAVKY - BOD ZÁKLADNÍ VYTYČOVACÍ SÍŤ	kpl	1	9 763,55	9 763,55	1,00	1,00	0,00	1,00	1,000	9763,550	0,000	0,00
003	02911	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	kpl	1	145 000,00	145 000,00	1,00	1,00	0,00	1,00	1,000	145000,000	0,000	0,00
010	02990	OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE	kpl	1	5 000,00	5 000,00	1,00	1,00	0,00	1,00	1,000	5000,000	0,000	0,00
017	02960	OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR	kpl	1	15 000,00	15 000,00	1,00	1,00	0,00	1,00	1,000	15000,000	0,000	0,00
018	029511	OSTATNÍ POŽADAVKY - PASPORT STÁVAJÍCÍCH OBJEKTU A NEMOVITOSTÍ	kpl	1	10 000,00	10 000,00	1,00	1,00	0,00	1,00	1,000	10000,000	0,000	0,00
004	02930	OSTATNÍ POŽADAVKY - UMĚLECKÁ DÍLA	kpl	1	5 000,00	5 000,00	1,00	1,00	0,00	1,00	1,000	5000,000	0,000	0,00
006	02940	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE DSPS	kpl	1	105 000,00	105 000,00	1,00	1,00	0,00	1,00	1,000	105000,000	0,000	0,00
007	02943	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	kpl	1	185 000,00	185 000,00	1,00	1,00	0,00	1,00	1,000	185000,000	0,000	0,00







SO 901c	Celkem	SO 901 SO 901 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ - ÚPRAVA OBJÍZD. TRASY PO DOKONČENÍ STAVBY		0,00														
02	Celkem	A066_20_II Etapa II																
101		Změnový list 01 - Sanace aktivní zóny																
SO 102a		SO 102 Silnice II/366 Pohledy - Křenov - Komunikace																
SO 102a		SO 102 Silnice II/366 Pohledy - Křenov - Komunikace																
SO 102b		SANACE AKTIVNÍ ZÓNY																
002	123738	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 20KM	m3	3 022,50	89	269 002,50	429,00	458,00	29,00	1,07	3022,500	95,016	6,016	18 184,32				
001	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	6 045,00	28	169 260,00	1,00	1,00	0,00	1,00	6045,000	28,000	0,000	0,00				
901	21451	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA 0/125	m3	15 112,50	800	12 090 000,00	940,00	1 040,00	100,00	1,11	15112,500	885,106	85,106	1 286 170,21				
003	17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	m3	-12 090,00	502	-6 069 180,00	598,00	639,00	41,00	1,07	-12090,000	536,418	34,418	-416 114,35				
SO 102b		SANACE AKTIVNÍ ZÓNY				6 459 082,50												
104		Změnový list 04 - Kácení stromů																
II		II ETAPA																
SO 801		KÁCENÍ STROMŮ																
004	112148	KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M, ODVOZ DO 20KM	KUS	-62	326	-20 212,00	772,00	825,00	53,00	1,07	-62,000	348,381	22,381	-1 387,61				
002	112118	KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M, ODVOZ DO 20KM	KUS	-112	407	-45 584,00	1 370,00	1 460,00	90,00	1,07	-112,000	433,737	26,737	-2 994,57				
003	112128	KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M, ODVOZ DO 20KM	KUS	-42	1 146,00	-48 132,00	4 130,00	4 410,00	280,00	1,07	-42,000	1223,695	77,695	-3 263,19				
SO 801		KÁCENÍ STROMŮ																
II		Celkem II ETAPA				-113 928,00												
106		Změnový list 06 - Posyp kamenivem drceným																
02		A066_20_II Etapa II																
SO 102a		SO 102 Silnice II/366 Pohledy - Křenov - Komunikace																
5		Komunikace																
906	57622	POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 10KG/M2	m2	30 870,00	9,1	280 917,00	9,10	10,50	1,40	1,15	30870,000	10,500	1,400	43 218,00				
5		Komunikace				280 917,00												
SO 102a		Celkem SO 102 Silnice II/366 Pohledy - Křenov - Komunikace				280 917,00												
02		Celkem A066_20_II Etapa II				280 917,00												
111		Změnový list 11 - doplnění dopravního značení_svodidla																
9		Ostatní konstrukce a práce																
55	91267	ODRAZKY NA SVODIDLA	KUS	22	234	5 148,00	234,00	294,00	60,00	1,26	22,000	294,000	60,000	1 320,00				
51	9113C1	SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	m	411	1 930,00	793 230,00	1 160,00	1 460,00	300,00	1,26	411,000	2429,138	499,138	205 145,69				
6	17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	m3	928,125	502	465 918,75	598,00	639,00	41,00	1,07	928,125	536,418	34,418	31 944,26				
51	915611	VODOR DOPRAV ZNAČ - KNOFLÍKY TRVALÉ LEPENÉ - DOD A POKLÁDKA	KUS	690,463	257	177 448,99	277,00	304,00	27,00	1,10	690,463	282,051	25,051	17 296,47				
50	915111	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	m2	637,502	85	54 187,67	118,00	129,00	11,00	1,09	637,502	92,924	7,924	5 051,39				
46	915211	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	m2	637,502	225	143 437,95	389,00	427,00	38,00	1,10	637,502	246,979	21,979	14 011,93				
9		Ostatní konstrukce a práce				1 639 371,36												
111		Celkem Změnový list 11 - doplnění dopravního značení_svodidla				1 639 371,36												
113		Změnový list 13 - zborcený propustek v km 3,360																
1		Zemní práce																
5	966358	BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 600MM	m	25	1 595,00	39 875,00	2 450,00	2 620,00	170,00	1,07	25,000	1705,673	110,673	2 766,84				
4	123738	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 20KM	m3	895	89	79 655,00	429,00	458,00	29,00	1,07	895,000	95,016	6,016	5 384,60				
3	113328	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM	m3	39,67	109	4 324,03	522,00	558,00	36,00	1,07	39,670	116,517	7,517	298,21				
1		Zemní práce				123 854,03												
4		Vodorovné konstrukce																
9	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	m3	772	911	703 292,00	830,00	887,00	57,00	1,07	772,000	973,563	62,563	48 298,37				
6	451312	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU C12/15	m3	11,5	3 381,00	38 881,50	2 760,00	3 180,00	420,00	1,15	11,500	3895,500	514,500	5 916,75				
8	9183G2	PROPUSTY Z TRUB DN 1200MM	m	25	14 000,00	350 000,00	14 000,00	16 100,00	2 100,00	1,15	25,000	16100,000	2100,000	52 500,00				
7	272314	ZÁKLADY Z PROSTĚHO BETONU DO C25/30	m3	0,7200	3 220,00	2 318,40	3 870,00	4 050,00	180,00	1,05	0,72000	3369,767	149,767	107,83				
4		Vodorovné konstrukce				1 094 491,90												
5		Komunikace																
11	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	m2	123,975	128	15 868,80	118,00	136,00	18,00	1,15	123,975	147,525	19,525	2 420,66				
12	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	m2	123,975	128	15 868,80	118,00	136,00	18,00	1,15	123,975	147,525	19,525	2 420,66				
5		Komunikace				31 737,60												
7		Ostatní konstrukce a práce																
16	9185G2	ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 1200MM	KUS	2	29 100,00	58 200,00	55 300,00	63 700,00	8 400,00	1,15	2,000	33520,253	4420,253	8 840,51				
14	111208	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM	m2	150	195	29 250,00	241,00	257,00	16,00	1,07	150,000	207,946	12,946	1 941,91				
15	112228	ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M, ODVOZ DO 20KM	KUS	5	1 419,00	7 095,00	1 750,00	1 870,00	120,00	1,07	5,000	1516,303	97,303	486,51				
13	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	KUS	5	456	2 280,00	1,00	1,00	0,00	1,00	5,000	456,000	0,000	0,00				
7		Ostatní konstrukce a práce				96 825,00												

7	Přidružená stavební výroba													
10	711111	IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY	m2	306,15	115	35 207,25	115,00	126,00	11,00	1,10	306,150	126,000	11,000	3 367,65
7	Přidružená stavební výroba					35 207,25								
113	Celkem Změnový list 13 - zborcený propustek v km 3,360					1 382 115,78								
114	Změnový list 14 - podélné propustky													
0	Všeobecné konstrukce a práce													
64	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	31,086	28	870,41	1,00	1,00	0,00	1,00	31,086	28,000	0,000	0,00
0	Všeobecné konstrukce a práce					870,41								
1	Zemní práce													
17	131738	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	m3	4,352	533	2 319,62	533,00	569,00	36,00	1,07	4,352	569,000	36,000	156,67
26	132738	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	m3	23,103	211	4 874,73	545,00	582,00	37,00	1,07	23,103	225,325	14,325	330,95
56	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	m3	23,103	911	21 046,83	830,00	887,00	57,00	1,07	23,103	973,563	62,563	1 445,38
1	Zemní práce					28 241,18								
4	Vodorovné konstrukce													
40	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	m3	4,8	7 781,00	37 348,80	5 280,00	6 080,00	800,00	1,15	4,800	8959,939	1178,939	5 658,91
39	461314	PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	m3	4,8	3 451,00	16 564,80	3 380,00	3 890,00	510,00	1,15	4,800	3971,713	520,713	2 499,42
38	45157	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	m3	8,906	1 318,00	11 738,11	830,00	956,00	126,00	1,15	8,906	1518,082	200,082	1 781,93
36	451312	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	m3	5,937	3 381,00	20 073,00	2 760,00	3 180,00	420,00	1,15	5,937	3895,500	514,500	3 054,59
37	451314	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	m3	8,906	3 780,00	33 664,68	3 210,00	3 700,00	490,00	1,15	8,906	4357,009	577,009	5 138,85
9	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	m2	7,56	174	1 315,44	157,00	181,00	24,00	1,15	7,560	200,599	26,599	201,09
4	Vodorovné konstrukce					120 704,83								
9	Ostatní konstrukce a práce													
43	91811	ČELA PROPUSTY Z BETONU BEZ ROZLIŠENÍ - PREFABRIKOVANÁ ŠÍKMÁ ČELA	Ks	15	15 670,00	235 050,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000	0,00
26	87445	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM	m	7,5	1 070,00	8 025,00	1 070,00	1 180,00	110,00	1,10	7,500	1180,000	110,000	825,00
65	9183B3	PROPUSTY Z TRUB DN 400MM PLASTOVÝCH	m	72,75	5 414,00	393 868,50	1 850,00	2 130,00	280,00	1,15	72,750	6233,416	819,416	59 612,53
52	9183D3	PROPUSTY Z TRUB DN 600MM PLASTOVÝCH	m	10,2	7 619,00	77 713,80	3 060,00	3 530,00	470,00	1,15	10,200	8789,239	1170,239	11 936,43
15	89721	VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ MONOLITICKÁ BETONOVÁ	KUS	1	16 500,00	16 500,00	16 500,00	18 300,00	1 800,00	1,11	1,000	18300,000	1800,000	1 800,00
9	Ostatní konstrukce a práce					731 157,30								
114	Celkem Změnový list 14 - podélné propustky					880 973,72								
119	Změnový list 19 - směrové sloupky													
SO 102a	SO 102 Silnice II/366 Pohledy - Křenov - Komunikace													
033	91228	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNEHO PÁSKU	KUS	390	436	170 040,00	347,00	436,00	89,00	1,26	390,000	547,827	111,827	43 612,56
SO 102a	SO 102 Silnice II/366 Pohledy - Křenov - Komunikace					170 040,00								
119	Celkem Změnový list 19 - směrové sloupky					170 040,00								
121	Změnový list 21 - doměrky													
02	II ETAPA													
1	Zemní práce													
001	11360	ROZRYTÍ VOZOVKY	m2	2 948,00	5	14 740,00	40,00	43,00	3,00	1,08	2948,000	5,375	0,375	1 105,50
1	Zemní práce					14 740,00								
4	Vodorovné konstrukce													
040	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	m3	4,4	7 781,00	34 236,40	5 280,00	6 080,00	800,00	1,15	4,400	8959,939	1178,939	5 187,33
4	Vodorovné konstrukce					34 236,40								
5	Komunikace													
035	574C66	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM	m2	1 042,00	229	238 618,00	354,00	408,00	54,00	1,15	1042,000	263,932	34,932	36 399,36
006	574A44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM	m2	199,1	175	34 842,50	284,00	327,00	43,00	1,15	199,100	201,496	26,496	5 275,45
031	572221	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 1,0KG/M2	m2	307	13	3 991,00	13,20	15,20	2,00	1,15	307,000	14,970	1,970	604,70
032	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	m2	62,1	9	558,90	12,10	13,90	1,80	1,15	62,100	10,339	1,339	83,14
027	567544	VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM	m2	498	175	87 150,00	410,00	472,00	62,00	1,15	498,000	201,463	26,463	13 178,78
030	56932	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM	m2	-3 503,10	99	-346 806,90	83,00	96,00	13,00	1,16	-3503,100	114,506	15,506	-54 319,15
5	Komunikace					18 353,50								
9	Ostatní konstrukce a práce													
010	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	m	-49,5	445	-22 027,50	387,00	446,00	59,00	1,15	-49,500	512,842	67,842	-3 358,20
047	9111A1	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	m	-6	6 000,00	-36 000,00	1 050,00	1 320,00	270,00	1,26	-6,000	7542,857	1542,857	-9 257,14
9	Ostatní konstrukce a práce					-58 027,50								
02	Celkem II ETAPA					9 302,40								

**CELKEM ETAPA II 5 643 207,41**



004	02930	OSTATNÍ POŽADAVKY - UMĚLECKÁ DÍLA	kp	1	5 000,00	5 000,00	1,00	1,00	0,00	1,00	1,000	5 000,000	0,00
006	02940	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE DSPS	kp	1	125 000,00	125 000,00	1,00	1,00	0,00	1,00	1,000	125 000,000	0,00
007	02943	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	kp	1	195 000,00	195 000,00	1,00	1,00	0,00	1,00	1,000	195 000,000	0,00
001	02710	POMOC PRÁCE ŽRZČ NEBO ZAJIŠTĚNÍ OBJEKTY A PŘÍSTUP CESTY	kp	1	2 500,00	2 500,00	1,00	1,00	0,00	1,00	1,000	2 500,000	0,00
002	02720	POMOC PRÁCE ŽRZČ NEBO ZAJIŠTĚNÍ REGULACE A OCHRANU DOPRAVY	kp	1	2 500,00	2 500,00	1,00	1,00	0,00	1,00	1,000	2 500,000	0,00
012	02620	ZKOUŠENÍ KONSTRUKČNÍ PRÁCI NEZAVISLOU ZKOUŠENOU	kp	1	100 000,00	100 000,00	1,00	1,00	0,00	1,00	1,000	100 000,000	0,00
001	014102	POPULATKY ZA SKLADKU	T	303	30	15 164,00	1,00	1,00	0,00	1,00	303,000	30,000	0,00
001	02730	POMOC PRÁCE ŽRZČ NEBO ZAJIŠTĚNÍ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SIT	kp	1	40 000,00	40 000,00	1,00	1,00	0,00	1,00	1,000	40 000,000	0,00
014	02710	POMOC PRÁCE ŽRZČ NEBO ZAJIŠTĚNÍ OBJEKTY A PŘÍSTUP CESTY	kp	1	2 500,00	2 500,00	1,00	1,00	0,00	1,00	1,000	2 500,000	0,00
001	01400	POPULATKY - BANKOVNÍ ZÁRUKA	kp	1	120 400,00	120 400,00	1,00	1,00	0,00	1,00	1,000	120 400,000	0,00
002	03100	ZÁŘEČNÉ STAVĚNÍ - ZŘEČNÉ PŘEVODY, DEMONTÁŽ	kp	1	30 900,00	30 900,00	1,00	1,00	0,00	1,00	1,000	30 900,000	0,00
009	132738	HLUKBĚNÍ RYH ŠR DO 2M PAZ I NEPAZ TR. I. ODVOZU NA SKLADKU DLE URČENÍ ZHOVOTVĚLE	m3	-1 217,84	897	-1 092 219,49	546,00	982,00	37,00	1,07	-1217,838	967,897	66,897
02121056		Platby Křivov - modernizace silnice II/368											
03		0306_20_78_Etapa III											
01		ZPUSOBILE VYDAJE PROJEKTU											
01		HLAVNÍ AKTIVITA PROJEKTU											
00	103	SO 103 SILNICE II/368 PRŮTAH OBČI KŘENOV											
00	103a	SO 103 SILNICE II/368 PRŮTAH OBČI KŘENOV - KOMUNIKACE											
0		Všeobecné konstrukce a práce				2 544 174,73							
0		Všeobecné konstrukce a práce											
1		Zemní práce				801 117,86							
1		Zemní práce											
2		Zaklady				679 153,20							
2		Zaklady											
5		Komunikace				9 668 300,20							
5		Komunikace											
8		Platby											
8		Platby											
0		Ostatní konstrukce a práce											
0		Ostatní konstrukce a práce				1 401 917,25							
00	103a	Celkem SO 103 SILNICE II/368 PRŮTAH OBČI KŘENOV - KOMUNIKACE				11 556 528,15							
00	103b	SO 103 SILNICE II/368 PRŮTAH OBČI KŘENOV - SANACE AKTIVNÍ ZÓNY											
0		Všeobecné konstrukce a práce				159 875,20							
0		Všeobecné konstrukce a práce											
1		Zemní práce											
1		Zemní práce				1 428 627,20							
2		Zaklady											
2		Zaklady				58 546,00							
00	103b	Celkem SO 103 SILNICE II/368 PRŮTAH OBČI KŘENOV - SANACE AKTIVNÍ ZÓNY				1 715 048,40							
00	202	Odpadná zed v obci Křivov											
0		Všeobecné konstrukce a práce											
0		Všeobecné konstrukce a práce											
1		Zemní práce				229 859,80							
1		Zemní práce											
2		Zaklady											
2		Zaklady				415 130,00							
3		Stavě konstrukce											
3		Stavě konstrukce				1 764 945,69							
4		Vodovodné konstrukce											
4		Vodovodné konstrukce				349 304,65							
7		Příprava stavební výroba				263 280,67							
7		Příprava stavební výroba											
8		Platby				15 091,80							
8		Platby											
0		Ostatní konstrukce a práce											
0		Ostatní konstrukce a práce				217 028,83							
00	202	Celkem Odpadná zed v obci Křivov				3 310 197,65							
00	801	SO 801 DĚSTOVÁ KANALIZACE V OBČI KŘENOV											
0		Všeobecné konstrukce a práce				360 267,20							
0		Všeobecné konstrukce a práce											
1		Zemní práce				9 983 544,59							
1		Zemní práce											
4		Vodovodné konstrukce				175 216,42							
4		Vodovodné konstrukce											
5		Komunikace				236 638,34							
5		Komunikace											
8		Platby				3 988 614,00							
8		Platby											
0		Ostatní konstrukce a práce											
0		Ostatní konstrukce a práce				217 028,83							
00	801	Celkem SO 801 DĚSTOVÁ KANALIZACE V OBČI KŘENOV				14 756 426,95							
00	801	SO 801 KALENÍ STROMU											
0		Všeobecné konstrukce a práce				1 368,00							
0		Všeobecné konstrukce a práce											
1		Zemní práce				4 341,80							
1		Zemní práce				5 708,00							
00	801	Celkem SO 801 KALENÍ STROMU				11 323 703,75							
01		HLAVNÍ AKTIVITA PROJEKTU											
02		VELEJŠÍ AKTIVITA PROJEKTU											
00	001	VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY											
0		Všeobecné konstrukce a práce											
0		Všeobecné konstrukce a práce				538 300,00							
00	001	Celkem VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY				538 300,00							
00	103	SO 103 SILNICE II/368 PRŮTAH OBČI KŘENOV - SJEZDY											
0		Všeobecné konstrukce a práce				10 164,00							
0		Všeobecné konstrukce a práce											
1		Zemní práce				58 808,00							
1		Zemní práce											
3		Komunikace				268 540,00							
3		Komunikace											
00	103	Celkem SO 103 SILNICE II/368 PRŮTAH OBČI KŘENOV - SJEZDY				367 610,00							
00	402	SO 402 STRY PODOZEMNÍ VEDENÍ - OPATŘENÍ V PRUBEHU STAVEBNÍCH ÚPRAV											
0		Všeobecné konstrukce a práce				40 000,00							
0		Všeobecné konstrukce a práce											
00	402	Celkem SO 402 STRY PODOZEMNÍ VEDENÍ - OPATŘENÍ V PRUBEHU STAVEBNÍCH ÚPRAV				40 000,00							
00	901	SO 901 DOPRAVNÍ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ											
0		Všeobecné konstrukce a práce				2 900,00							
0		Všeobecné konstrukce a práce											
0		Ostatní konstrukce a práce				204 980,00							
0		Ostatní konstrukce a práce											
00	901	Celkem SO 901 DOPRAVNÍ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ				207 880,00							
02		VELEJŠÍ AKTIVITA PROJEKTU				1 143 390,00							
02		VELEJŠÍ AKTIVITA PROJEKTU											
01		ZPUSOBILE VYDAJE PROJEKTU				32 487 953,73							
01		ZPUSOBILE VYDAJE PROJEKTU											
00		NEZPUSOBILE VYDAJE PROJEKTU											
00	001	VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY											
0		Všeobecné konstrukce a práce				157 300,00							
0		Všeobecné konstrukce a práce											
00	001	Celkem VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY				157 300,00							
00	103	SO 103 SILNICE II/368 PRŮTAH OBČI KŘENOV - SJEZDY											
1		Zemní práce				960 860,00							
1		Zemní práce											
5		Komunikace				256 960,00							
5		Komunikace											
00	901c	Celkem SO 901 SO 901 DOPRAVNÍ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ - ÚPRAVA OBJEKTŮ TRASY PO DOKONČENÍ STAVBY				1 213 840,00							

